平成 21 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 21 年７月１日付）

１．取締役の異動

氏 名 新 旧

岡本 利治

取締役執行役員

営業本部副本部長

兼営業管理部長

取締役執行役員

営業本部副本部長

髙﨑 尚樹

取締役執行役員

ヘルスケア事業本部長

取締役執行役員

ヘルスケア事業本部長

兼ヘルスケア企画部長

２．執行役員の異動

氏 名 新 旧

西村 正則
執行役員

ヘルスケア事業本部副本部長

執行役員

営業管理部長

３．部長の異動

氏 名 新 旧

鈴木 有加里 ヘルスケア企画部長 ヘルスケア企画部副部長

以上